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PROGRAM



1 Gün: Kız Kumu, Bayır Köyü, Eski Datça, Datça Turu, Marmaris Konaklama

Sabah Saat: 05.00 ’de G?RNE BULVARI (Acenta Önü), 05.15 ’de MAV??EH?R (Mavibahçe Avm Önü), 
05.20 ’da BOSTANLI (?skele Önü Duraklar?), 05.30 ’da KAR?IYAKA (An?t Önü), 05.45 ’de LOZAN (Atatürk
Lisesi Önü), 06.00 ’da ÜÇYOL (?ehirleraras? Otobüs Ofisleri Önü)’den yolcular?m?z? ald?ktan sonra
?zmir’den ayr?l?yoruz. Yolumuz üzerinde alaca??m?z sabah kahvalt?s?n?n (ekstra) ard?ndan Ayd?n,
Mu?la, Marmaris üzerinden DATÇA ’ya do?ru yol al?yoruz. Yolumuz üzerinde KIZKUMU ’ndaki güzel
prenses ve bal?kç?n?n efsanesini yerinde dinledikten sonra BAYIR KÖYÜ ‘nde y?llara meydan okuyan
“Kimbilir kimleri gördü!” dedirtecek yakla??k 1900 ya??ndaki ç?nar?n alt?nda çaylar?m?z? yudumlayarak
yapt???m?z yolculu?umuzun yorgunlu?u at?yoruz. Köyün o mis gibi çam kokan havas?n? içimize çekip
al??veri?lerimizi yapt?ktan sonra yar?madaya do?ru yolculu?umuza devam ediyoruz. Yar?s? Ege Denizi’ne,
yar?s? Akdeniz’e bakan Ünlü Co?rafyac? Strabon’un da “Tanr?, çok sevdi?i kulunun uzun ömürlü olmas?n?
isterse, Datça’ya gönderir” diye tan?mlad??? yar?maday? ke?fe ç?k?yoruz. Otobüsümüzle karadan
yapaca??m?z mavi yolculukla ülkemizin en güzel koylar?n? görerek ESK? DATÇA ’ya ula??yor ve
“Mekan?m Datça olsun!..” diyen ünlü ?airimiz Can Yücel’in evini ziyaret ediyoruz. Ta? evlerini, sokaklar?n?
dola?t?ktan sonra Datça’n?n merkezine giderek serbest zaman kulland?ktan sonra rehberimizin uygun
görece?i saatte bulu?arak mavinin ve ye?ilin de?i?ik tonlar?n? yakalayarak do?an?n el de?memi?
güzelliklerinde Marmaris’e geri dönüyor ve otelimize yerle?iyoruz. Ak?am yeme?i ve konaklama otelimizde.



2 Gün: Selimiye, Cennet Koyu, Akvaryum, Bencik Koyu, Dişlice Adası,
Amerikalı`nın Evi, Marmaris

Sabah kahvalt?m?z? otelimizde ald?ktan sonra SEL?M?YE ’ye gidiyor ve bizi bekleyen (ekstra) teknemize
geçiyoruz. Rotam?z?n keyifli turlar?ndan bir tanesi tekne turuna kat?lmak istemeyen misafirlerimiz otelde ya
da Selimiye ‘ye tekneye binilen noktada kalabilirler. MAV? YOLCULUK ‘un ilk dura?? olan CENNET KOYU
 ’na gidiyoruz. ?smiyle özde? koyumuzun ard?ndan AKVARYUM ’un güzel görüntüleri ile büyüleniyoruz. 
Sonraki dura??m?z BENC?K KOYU ise hem yemek ve hem de yüzme molam?z oluyor. (Levrek ?zgara-
Makarna-Salata-Sar?msakl? patates special-(koy tereya??ndan yap?lm??) güzel yeme?imizin ard?ndan 
D??L?CE ADASI (A?k Adas?) na gidiyoruz. AMER?KALI’n?n EV?’ne gidiyor ve SEL?M?YE ’ye
dönüyoruz. Bu güzel günün sonunda, getirdi?i tatl? yorgunlukla otobüsümüze geçerek, Marmaris’e do?ru yol
al?yoruz. Otelimize geçmeden önce, Atam?z?n heykelinin de bulundu?u merkezde inerek hat?ra foto?raf?
çektirdikten sonra, fenere do?ru k?sa bir yürüyü? yap?yoruz. Bir yan?m?zda KALE ’nin surlar? di?er
yan?m?zda Marmaris’in dingin ve durgun denizinin güzel görüntülerinin e?lik etti?i keyifli yürüyü?ün
ard?ndan otelimize dönüyor ve ak?am yeme?imizi al?yoruz. Konaklama otelimizde.



3 Gün: Köyceğiz, Dalyan, İztuzu, Yuvarlakçay, Akyaka

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra KÖYCEĞİZ ’e gidiyoruz. Sığla ağaçlarının renk kattığı; şurada bir
minik “köy” ceğiz varmış dedirtecek kadar şirin beldemizde, gölün kenarında bir kahve molası veriyoruz.
Ardından DALYAN için hareket ediyoruz. Ulaştığımızda dileyen konuklarımızla tekne turu (ekstra) yapıyoruz.
Dev kaplumbağa Caretta Caretta ’ların yumurtalarını bırakmalarıyla ünlü İZTUZU ’na gidiyoruz. Hem tatlı
hem tuzlu su, KAUNOS ANTİK KENTİ ’nin zamana meydan okuyan duruşu, kaya mezarlarının asırlar
öncesinden gelen mistik görüntüsüne şahitlik ederek, labirenti andıran kanallardaki gezimizin ardından
Muğla’nın gizli cenneti YUVARLAK ÇAY ’a gidiyoruz. Sandras Dağları’nın kar sularının getirdiği serinliği ile
doğanın tüm güzelliklerini sunduğu bu vadide tertemiz havası ile adeta büyüleniyoruz. Belki de çocukluk
yıllarımızın özlemi ile çayın üzerinde salıncakta sallanarak, hoşça vakit geçirdiğimiz bu doğa harikası yere veda
ederek, bu kez de bir başka güzelliğin keşfine doğru yelken açıyor ve AKYAKA ’nın yolunu tutuyoruz. Ağa Han
mimarlık ödülü alan Ula’lı Ressam ve Sanatçı Nail ÇAKIRHAN ’ın Akyaka’ya yansıttığı eserlerini gördükten sonra
dileyen konuklarımızla tekne turuna (ekstra) çıkıyoruz. Doğal bir akvaryumu andıran AZMAK ’ta ağaçlar ve
sazlıklar arasından süzülerek limana tekrar dönüyoruz. Sonrasında her güzel filmin sonu olduğu gibi turunda
sonuna geliyor ve İZMİR ’e doğru çıkıyoruz. Yoldaki gerekli molaların ardından ulaşıyoruz. Bir başka
KATARTUR organizasyonunda buluşmak dileği ile vedalaşıyoruz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Hizmetler

Turizm Belgeli Araçlarla Ulaşım ve Çevre Gezileri
2 GECE Otel’de Yarım Pansiyon Konaklama

Otelde Alınan Sabah Kahvaltıları (2), Akşam Yemekleri (2)
KATARTUR Profesyonel Rehberlik Hizmeti

KATARTUR Güvencesi
KATARTUR Hijyen Kiti

Zorunlu Mesleki Sorumluluk Sigortası
(+65 Yaş üzeri misafirler +20 TL fark öder.)

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Müze, Ören yeri, Milli park Giriş Ücretleri
Yolda Alınan Öğle, Akşam Yemeği Molaları

Selimiye Tekne Turu (Yemekli)
Dalyan Tekne Turu ve İztuzu Plaj Giriş Ücreti

Star İptal Güvence Paketi

OTELLER VE KONAKLAMA YAPILAN TESISLER HAKKINDA BILGI

Marmaris - 4*Paşabey Hotel & Spa, Marmaris
Web Sitesi: https://www.pasahotels.com/pasabey

Önemli Not: Acenta tüm şartları sağlamış olmasına rağmen turun hareket tarihine kadar otellerde aynı
standartı korumak kaydı ile değişiklik olabilir. Turun hareket tarihinden 1 gün önce otelleri acentamızdan

teyit edebilirsiniz.

TUR HAKKINDA NOTLAR & TAVSİYELER & UYARILAR

Tur programımızın fiyatlandırılması 18.03.2023 Tarihinde yapılmış olup, güne ait kur, mazot ve kdv değerleri
göze alınarak yapılmıştır. Sezon içerisinde ön görülemeyen zamların artışları rakamlara yansıtılabilir.

Turlarımızda Odalar Standart olarak anlaşma sağlanmış olup Maksimum (2 Yetişkin + 1 Çocuk) için müsait
odalardır. 3. Konulan Yatak her zaman Ek Yatakdır veya açılır kapanır bazalı kanepedir. Eğer ki 1 odada

belirtilenden fazla konaklamayı kabul ediyorsanız, sıkışıklığı kabul ediyorsunuz demektir.
Tur anında 3 Kişilik veya 2 Kişilik odaları ayırmak mümkün değildir. Acentamızın bu konuda bir değişiklik

esnekliği bulunmamaktadır.
Tur Rehberinin Whatsapp Grubu Kurmak veya benzer bilgilendirme yöntemlerini kullanması zorunluluğu

olmayıp, tamamen Tur Rehberi insiyatifindedir.
Tur için 1 Gün evvel SMS ile bilgilendirileceksiniz. Harici bir Arama yapılmayacaktır.

Uçak Bileti Dahil tur paketlerimizde Uçak Bileti İadesi Hava Yollarının iade - iptal şartları geçerli olacaktır.

https://www.pasahotels.com/pasabey


Tur Otobüsü ile yaptığımız turlarda yolcularımızı aldığımız durağa bırakıyoruz. Harici bir duraklama
yapılmayacaktır. Ayrıca turda başlangıçta aldığımız durak sıralaması, Şöfor-Rehber insiyatifinde

değiştirilebilir.
Özellikle Karadeniz & Gap ve Doğu rotasında uzak bir otobüslü tura çıkıyorsanız dönüş günü eve ulaşım

konularınızı lütfen ayarlayınız. Ayrıca farklı bir şehre dönecekseniz biletinizi 1 Sonra ki güne göre planlamanızı
mağdur olmamanız açısından öneriyoruz.

Otobüslü Turlarımızda her yolcumuz için 1 Parça hakkı olup, Uçaklı turlarımızda havayolunun ön gördüğünü 1
Parça (15 kg) ve 1 Kabin boy hakkınız bulunmaktadır.

Otobüslü Turlarımızda önemli olacağını düşündüğünüz tüm eşyalarınızı lütfen yanınıza alınız. Otobüste
yolculuk esnasında veya dinlenme tesislerinde bagajlar açılmayacaktır.

1618 Nolu Kanun Kapsamında Fiyata Dahil Sigortanın Kapsamı; Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle
paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel

sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır ve tur fiyatına dahil değildir.
Rehberimiz Hava Şartları, Sis, Trafik Yoğunluğu, Polis-Jandarma 'nın müsaade etmediği ziyaretler, deprem

veya sel gibi ön görülemeyen sebeplerde yaşadığını aksaklıklarda tur programından bazı ziyaret noktalarını
iptal etme, gününü değiştirme veya farklı alternatif yaratmak gibi değişiklik haklarına sahiptir. Bu durumda

misafirin tazminat hakkı bulunmamaktadır.
Covid-19 veya benzer bir salgından ötürü Karantina altındaysanız Turunuzu İptal hakkınız bulunmamaktadır.

Söz konusu tur için farklı bir isim verebilirsiniz.
Otellere yeni yönetmeliklere göre gelen Vergiler, Şehir Vergileri, Turist Vergileri Fiyatlarımıza dahil olmayıp,

Misafirden talep edilecektir. Acentamız bilgilendirme yapmakla yükümlüdür.
Uçaklı Turlarımızda Kabin Boy valizinize izin verilenin dışında Sıvı ve Akışkan formda malzeme

bulundurmayınız.
Bazı nadir destinasyonlarımızda veya yoğun dönemlerde bölgeden rehber almaktayız. Böyle bir durumda

rehberimiz bölgede karşılayıp, tur bitiminde bölgede kalacaktır.
Turlarımızda 17 / 27 / 35 / 46 / 50 Kişilik Turizm Belgeli araçlar tercih edilmektedir.

Tur programımız Acentamızın WebSitesinde kayıtlı Hizmet Sözleşmesi ile bir bütündür. Ayrı ayrı
düşünülemez.

http://www.katartur.com/marmaris-datca-selimiye-yuvarlakcay-koycegiz-turlari-kurban-bayrami-yaz-sezon-2-
gece

KATARTUR
İnönü Caddesi Camikebir Mah. No:58/A Aydin - KUSADASI

0850 495 59 74

Bu çıktı 16-06-2026 04:46 tarihinde verilmiştir. KATARTUR tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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